PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02. 2019 г.

	№
	65/381-4

	п. Максатиха

О составе конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов муниципального этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
В соответствии с Положением об областном конкурсе
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную
и творческую работы, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 9.11.2018 года № 135/1786-6,территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов муниципального этапа областного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную
и творческую работы (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Максатихинского района
	О.М.Виноградов

	 Секретарь территориальной
избирательной комиссии Максатихинского района
	Г.Н.Хилкова